al quale si può applicare un deprezzamento 

per vendita all’asta del 15%, pari a -19.855,50 € 

ottenendo un valore di 112.514,50 € 

che arrotondato a base d’asta, risulta un prezzo di 112.500,00 € 

RIEPILOGO – PREZZO BASE DI VENDITA FORZATA 

Per la piena proprietà 

Prezzo base d’asta € 112.500,00 (euro centododicimilacinquecento/00) 

°°° 

ELENCO SOMMARIO ALLEGATI 

1. Agenzia delle Entrate – Servizi Catastali 

2. Agenzia delle Entrate – Servizi di Pubblicità Immobiliare 

3. Agenzia delle Entrate – Anagrafe Tributaria 

4. Ufficio Edilizia e Urbanistica 

5. Atti 

6. Documentazione sopralluogo